PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_10.02.2011_                                                                                                                        №_300_
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с К№33:26:040501:13
  Рассмотрев заключение по результатам публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым №33:26:040501:13, расположенного по адресу: г.Муром, южнее ул.Энгельса, организованных и проведенных 26.01.2011 г. по заявлению заинтересованного лица Айрапетяна А.Г., руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым №33:26:040501:13, площадью 16247,0 кв.м, расположенного по адресу: г.Муром, южнее ул.Энгельса, находящегося в собственности Айрапетяна Азада Генриховича, проживающего: г.Муром, ул.Чкалова, д. 20, кв. 12, с «многоэтажное жилищное строительство с объектами инфраструктуры» на «строительство и эксплуатация объекта торговли».

2. Контроль за использованием настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван